АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2011 г.                                          № 122                                   х.Верхняковский

О внесении изменений в постановление

Администрации Верхняковского сельского поселения

 От 01.04.2010 №23 «Об долгосрочной целевой программе
 «Культура Верхняковского сельского

 поселения (2010 – 2013 годы)»

      В соответствии  постановлением главы администрации Верхняковского сельского поселения от 29.12.2007 №86 «О порядке разработки долгосрочных целевых программ поселения, их формирования и реализации, порядке разработки ведомственных целевых программ, их формирования и реализации»

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести в постановление Администрации Верхняковского сельского поселения от 01.04.2010 №23 «Об долгосрочной целевой программе «Культура Верхняковского сельского поселения (2010 – 2013 годы)»  следующие изменения:

    1.1.В паспорте программы  разработчик программы и исполнители программы «МУК «Верхняковский СДК» заменить на «МБУК «Верхняковский СДК»», «МУК «Верхняковская СБ» заменить на МБУК «Верхняковская СБ».
   1.2.Объемы и источники финансирования программы цифры «8937,8» заменить цифрами «4608,9», цифры «8915,8» заменить цифрами «4608,9», цифры «2215,0» заменить цифрами «2272,1», цифры «2193,0» заменит цифрами «2272,1».
   2.В разделе I Основные цели и задачи, сроки и этапы реализации программы, целевые индикаторы.
   2.1.В п.2 после слов «муниципального задания»слово «МУК» заменить на «МБУК», после слова «муниципальным» дополнить «бюджетным».
   3.В разделе V.Механизм реализации Программы.

   3.1. После слов «муниципальные» дополнить «бюджетные».
    3.2. После слов «учреждения культуры поселения» слова «МУК «Верхняковский СДК»  и «МУК «Верхняковская СБ»» исключить, дополнить словами «МБУК «Верхняковский СДК»» и МБУК «Верхняковская СБ».

     4.Приложение 3 к долгосрочной целевой программе «Культура Верхняковского сельского поселения (2010-2013 годы)»изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
     5.Приложение 2 к долгосрочной целевой программе «Культура Верхняковского сельского поселения (2010-2013 годы)»изложить согласно приложению 2 к настоящему постановлению
       6.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верхняковского

сельского поселения                                              А.А.Романов

приложение 1 к постановлению

Администрации Верхняковского сельского

 поселения от 20.12.2011  № 122
Приложение № 3

к долгосрочной целевой программе

 «Культура Верхняковского сельского

поселения (2010 – 2013 годы)»

ПРЕДЕЛЬНЫЕ
(прогнозные) объемы финансирования

Долгосрочной целевой программы «Культура Верхняковского сельского поселения  (2010-2013 годы)»

	Финансирование программы(тыс.рублей)

	всего
	2010 год
	2011 год
	2012 год
	2013 год

	Итого по программе
	4608,9
	2336,8
	2272,1
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	4608,9
	2336,8
	2272,1
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

приложение 2 к постановлению

Администрации Верхняковского сельского

 поселения от 27.12.2011  №122
  Приложение № 2

                                                                                                               к долгосрочной целевой программе

«Культура Верхняковского сельского
 поселения (2010 – 2013 годы)»

Система программных мероприятий

по реализации  долгосрочной целевой программы «Культура Верхняковского сельского поселения»
 (2010 – 2013 годы)»

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители- получатели бюджетных средств
	Объемы и источники финансирования

	Всего
	2010
	2011
	2012
	2013

	област

ной
	мест-ный
	област

ной
	мест

ный
	Област

ной
	мест

ный
	област

ной
	мест

ный

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.Формирование единого культурного пространства, созданий условий для выравнивания доступа нселения к культурным ценностям, информационным ресурсам и пользованию учреждениями культуры

	1.1.Выравнивание доступа к услугам учреждений культуры, информации, культурным ценностям

	1.1.1
	Финансовое обеспечение муниципального задания муници-
пальными бюджетными учреждениями

культуры

в том числе:

	4608,9
	0,0
	2336,8
	0,0
	2272,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
	2010-2013
	МБУК «Верхняковский СДК»
	3972,9
	0,0
	2025,4
	0,0
	1947,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
	2010- 2013
	МБУК «Верхняковская СБ»
	1339,0
	0,0
	311,4
	0,0
	324,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

PAGE
1